关于举办全省高等专科学校、职业（技术）
学院和民办高校负责人专题培训班的通知

各有关高校党委：

为深入学习贯彻“十二五”规划纲要、全国全省教育工作会议精神和《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》，提高人才培养质量，推进实施山东省经济社会发展战略，加快经济文化强省建设，决定今年暑期在青岛大学举办全省高等专科学校、职业（技术）学院和民办高校负责人专题培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

高等专科学校、职业（技术）学院和民办高校的党委、行政负责人，共160人。
二、培训内容

紧紧围绕中心工作，以“对接蓝黄战略、培养合格人才”为主题，以树立现代教育理念、掌握市场经济规律和经济社会发展趋势、了解地方经济社会发展战略、提高人才培养质量为重点内容，深入学习领会全国全省教育工作会议精神和《教育规划纲要》，研究和探讨新形势下推进中国特色高等职业（技术）教育、民办高等教育的发展战略、办学理念、办学定位和新思路、新举措，促进我省高等职业（技术）教育、民办高等教育与社会需求的有效对接和健康发展。
三、培训方式

聘请省内外专家学者和有关领导作专题报告，同时采取案例教学、实地考察和分组研讨等形式进行。
四、培训时间和地点

时间：2011年6月26日—30日，6月26日下午报到。

地点：青岛大学国际学术交流中心（青岛市宁夏路308号）。

请有关高校党委认真做好学员选派工作，并于6月15日前将培训班学员报名表电子版（Excel格式，以学校名称命名）分别报青岛大学国际交流中心和省委高校工委干部处。青岛大学党校联系人：周庆博，联系电话：0532-85953204，电子邮箱：dx@qdu.edu.cn；省委高校工委干部处联系人：张念军，联系电话：0531—82033649，电子邮箱：swgxgw@126.com
附件：1、培训班学员报名表

      2、培训班学员名额分配表
中共山东省委高校工委

                                 2011年5月20日